
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e 

norme collegate il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

Nardò, (fa fede il protocollo) 

 

Al Direttore dell’U.S.R. Puglia - BARI 

 Al Dirigente dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

Al Comune di Nardò 

Al Personale Docente e ATA 

 Ai Genitori e agli studenti 

 Al Sito istituzionale 

Circolare n. 127 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche – Festa della Liberazione a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2022/2023;  

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022; 

 VISTA la delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 23/06/2022; 

 VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 30/06/2022; 

D I S P O N E 

 

- la sospensione delle attività didattiche, per la Festa della Liberazione, nei giorni di lunedì 24 e martedì 25 

aprile 2023; 

- la chiusura degli uffici di segreteria nella giornata del 24 aprile 2023. Le ore di servizio non prestate dal 

personale ATA saranno restituite all’Amministrazione con giorno di ferie, festività soppresse o con ore 

straordinario già prestato nel corrente anno scolastico. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 26 aprile 2023.  

 

               Il  Dirigente Scolastico  

                Novella Italia PEPE 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO’ POLO 1 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 Piazza Umberto I –73048 NARDO’  0833/871047 -  0833/1861255 

Codice Fiscale: 91025790758 Codice Ministeriale: LEIC896001 

Sito Web www.comprensivonardo1.edu.it 

e-mail: leic896001@istruzione.it – Pec: leic896001@pec.istruzione.it 

http://www.comprensivonardo1.edu.it/
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it



		2023-04-19T12:29:56+0200




